КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12. 04. 2021 г. № 304
       г. Шумиха
О муниципальной программе
Шумихинского муниципального округа Курганской области

«Улучшение условий и охраны труда

в Шумихинском муниципальном округе Курганской области на 2021 – 2024 годы»
В целях создания благоприятных и безопасных условий труда на предприятиях и организациях, расположенных на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области и реализации органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий в области охраны труда, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Шумихинского муниципального округа
2. Курганской области «Улучшение условий и охраны труда в Шумихинском муниципальном округе  Курганской области  на  2021 – 2024 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Заместителю Главы Шумихинского муниципального округа Курганской
области, начальнику Финансового отдела Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период предусмотреть выделение  средств, для реализации программы.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Шумихинского района от 29.11.2019 г. № 697 «О муниципальной программе Шумихинского района «Улучшение условий и охраны труда в Шумихинском районе Курганской области на 2020 – 2024 годы».
  4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Глава

Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                      С. И. Максимовских